永城市广播电视台演播室群高清化改造项目
中标结果公示
阳光工程项目管理有限公司受永城市广播电视台的委托，就永城市广播电视台演播室群高清化改造项目进行公开招标,现就本次招标的评标结果公布如下：
一、项目概况：
项目名称：永城市广播电视台演播室群高清化改造项目
采购金额：152万元
资金来源：财政资金
二、购编号：永财采购【2017】087号；中心编号：永公采【2017】092号
三、招标公告日期及媒体：
2017年7月18发布于《河南省政府采购网》、《中国采购与招标网》、《河南招标采购综合网》、《商丘市政府采购网》、《永城市公共资源交易网》。
四、评标信息:
开标时间：2017年8月17日上午10：00
评标地点：永城市公共资源交易中心
评标委员会成员：韩慧、韩卫杰、马林、王晓华、卢树林
五、评标结果：
第一中标候选人：河南巨邦电子科技有限公司
中标价：1486103.00元；大写：壹佰肆拾捌万陆仟壹佰零叁元
注册地址：郑州市金水区北环路6号经三名筑8号楼12层44号
第二中标候选人： 郑州科迪视频科技有限公司
中标价： 1507909.00 元 大写：壹佰伍拾万零柒仟玖佰零玖元
注册地址：郑州市金水区郑花路8号1号楼9层03号
六、本次招标联系事项：
采购人：永城市广播电视台
地址：永城市文化路
联系人：杨先生
电话：13849662287
采购代理机构：阳光工程项目管理有限公司
地 址：新乡市平原路与新中大道交叉口东南角世纪村7座
联系人：王经理
电 话：18137059771
各有关当事人如对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起7个工作日内，以书面形式同时向采购单位和代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

[bookmark: _GoBack]
二〇一七年八月十七日